
2021 年 5 月 17 日 

ご家族様 

御殿場十字の園 

施設長 髙橋雅昭 

 

新型コロナウイルスの感染防止対策について 

              ～面会の中止について～ 

 

 薫風の候、皆様におかれましては益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。 

日頃は新型コロナウイルスの感染予防にご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

さて、本日静岡県の新型コロナウイルスの警戒レベルが 5（特別警戒）に引き上げられました。 

それを受けまして御殿場十字の園の警戒レベルも５月 15 日より引き上げ、しばらくの間アクリル板を

介しての面会を一旦中止とさせていただきました。ご家族の皆様におかれましてはさみしい思いをされ

る事と思いますが感染の状況が落ち着くまでの間、今しばらくの間ご理解ご協力をお願いいたします。 

尚、オンラインでの面会は引き続き実施しておりますので、ご希望ありましたら下記担当職員へご連

絡いただきますようお願いいたします。 

 

 

                              お問い合わせ先 

生活相談員  田代 中垣内 

                              ℡：0550－83－1999 


